PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 08 мая 2019 г. № 1042
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 08 мая 2019 г. № 1042 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 04 февраля 2022 г. № 124) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Смирнову Е.В., Петина В.И.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Аббасов

Тимур

Кямилович

Камышникова

Евгения

Викторовна
	ведущий специалист отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского округа Ставропольского края, член комиссии;
главный специалист - юрисконсульт управления муниципального хозяйства администрации Петровского округа Ставропольского края, член комиссии.

            1.3 Указать новую должность секретаря комиссии Дробина Сергея Александровича - главный специалист отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                                Н.В.Конкина